
MANUÁL UŽÍVÁNÍ LOGA MĚSTA ZLÍN

vypracovalo:
statutární město Zlín
Odbor tiskový a cestovního ruchu
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Zlín, 2023



primární varianty loga:

Černobílá varianta loga je určena
k užití na propagační materiály na podklad 
barvou takový, aby neomezoval čitelnost
loga. Logo lze užívat v libovolné velikosti,
avšak maximálně takové, která nepřesahuje
hranice čitelnosti.

Varianta bez claimu slouží pro aplikaci, 
která je již za hranou čitelnosti claimu, taktéž
pro aplikaci na dokumenty, na kterých
je claim nežádoucí či nevhodný.

C/M/Y/K: 0/0/0/100           #1D1D1B



sekundární varianty loga:

Zažitá modro-žlutá verze loga je nově
variantou sekundární. Tuto variantu je možné
užívat na propagační materiály barvou podkladů
takových, aby nebyla omezena čitelnost loga.
Logo lze užívat v libovolné velikosti, avšak
maximálně takové, která nepřesahuje
hranice čitelnosti.

Černobílá varianta loga s plným čtvercem
je určena výhradně pro materiály malých
formátů, na kterých došlo k přesažení
hranice čitelnosti prvků loga.

C/M/Y/K: 100/51/0/31           #00508B C/M/Y/K: 0/15/94/0           #F5CC00



barevná alternativa loga:

Tato barevná varianta loga je určena
k aplikaci na materiály slavnostního charakteru.
V případě nehodící se  barevnosti v rámci
vizuálu materiálu jehož má být logo součastí,
lze užít černobílou variantu loga. Logo lze užívat
v libovolné velikosti, avšak maximálně takové,
která nepřesahuje hranice čitelnosti.

C/M/Y/K: 22/36/61/10           #C09B6A



doplňková barevnost:

Doplňková barevnost vychází z nového
vizuálního stylu města Zlína. 

C/M/Y/K: 22/36/61/10          
#C09B6A

C/M/Y/K: 0/65/62/0          
#ED765B

C/M/Y/K: 100/85/32/17          
#14336A

C/M/Y/K: 2/2/2/0          
#F9F9F9



0,5 X 0,5 X

0,5 X

0,5 X

X

ochranná zóna:

Ochranná zóna je plocha okolo loga,
do které nesmí zasahovat žádný z dalších
prvků. Velikost ochranné zóny je stanovena
na velikost poloviny výšky písmene „z“.

0,5 X 0,5 X

0,5 X

0,5 X

X



vypracovalo:
statutární město Zlín
Odbor tiskový a cestovního ruchu
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Zlín, 2023


